
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/319/23 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Resko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103), Rada Miejska w Resku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 330.000,00 zł, w tym na zadania własne 330.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 421.677,58 zł, w tym na zadania własne 421.677,58 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę 91.677,58 zł. Po zmianie powstały deficyt budżetu w wysokości: 

2.580.578,83 zł zostanie sfinansowany kredytem w wysokości 2.000.000,00 zł, nadwyżką budżetową z lat 

ubiegłych w wysokości 580.578,83 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały) 

w kwotach: 

1) przychody 6.182.495,25 zł, Przychody Gminy nie ulegają zmianie. 

2) rozchody 3.601.916,42 zł, Rozchody uległy zmianie. Rozchody zmniejszono o kwotę 91.677,58 zł z tytułu 

spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej. Na rozchody Gminy po zmianie składają się: 

§ 963. – Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 1.601.916,42 zł, 

§ 991. – Udzielone pożyczki: 2.000.000,00 zł, 

§ 5. Zmianie ulegają dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ujęte w załączniku Nr 12 do 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2023:  

- celowe: 136.070,00 zł, 

- podmiotowe: 1.200.000,00 zł, 

- przedmiotowe: 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmianie ulegają dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ujęte w załączniku Nr 13 do 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2023:  

- celowe: 750.000,00 zł, 

- podmiotowe: 288.614,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 693



- przedmiotowe: 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 693



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/319/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Resko na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 330 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
330 000,00 

Razem: 330 000,00 

Po zmianach: 

 Dochody budżetu ogółem w wysokości 54.217.516,91 zł 

  

 

tym: dochody bieżące 38.462.524,41 zł 

dochody majątkowe 15.754.992,50 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 693



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/319/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 30 607,58 
 60016  Drogi publiczne gminne 30 607,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 607,58 

750   Administracja publiczna 50 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe -300 000,00 
  4810 Rezerwy -300 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 
  4810 Rezerwy 300 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 070,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11 070,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
11 070,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 330 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

330 000,00 

Razem: 421 677,58 

Po zmianach: 

 Wydatki budżetu ogółem w wysokości 56.798.095,74 zł 

  

 

tym: wydatki bieżące 37.460.531,69 zł 

wydatki majątkowe 19.337.564,05 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 693



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/319/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Resko w 2023r. 

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 182 495,25 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 888 829,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 493 666,25 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
951 2 000 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 000 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 800 000,00 

Rozchody ogółem:  3 601 916,42 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 1 601 916,42 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 2 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 693



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/319/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Resko 

w 2023 roku 

       w złotych 

Dział Rozdział § Jednostka Nazwa zadania 

Kwota dotacji 

celowa 

podmiotow

a 

 

przedmiotow

a 
1 2 3 4 5 6 7 8 

85

3 

8531

1 

630

0 

Starostwo 

Powiatowe 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej 
11 070,00 0,00 0,00 

90

0 

9001

3 

231

0 

Gmina 

Golczewo 

Utrzymanie zwierząt w 

schronisku 
120 000,00 0,00 0,00 

92

1 

9211

3 

248

0 
Centrum Kultury Działalność bieżąca 0,00 

1 200 

000,00 
0,00 

92

1 

9219

5 

280

0 
Centrum Kultury Dożynki 5 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 136 070,00 
1 200 

000,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 693



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/319/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Resko 

w 2023 roku 
      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

celowa podmiotowa przedmiotow

a 
1 2 3 4 5 6 7 

754 75405 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 10 000,00 0,00 0,00 

754 75411 2300 Dofinansowanie zakupu hełmów dla PSP 5 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 
Wychowanie przedszkolne w niepublicznym 

przedszkolu 
0,00 288 614,00 0,00 

851 85195 2360 
Reintegracja społeczna i zawodowa długotrwale 

bezrobotnych mieszkańców gminy 
25 000,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 Ciepłe Mieszkanie 330 000,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 
Upowszechnianie w gminie Resko sportu i kultury 

fizycznej 
380 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 750 000,00 288 614,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 693


		2023-01-30T15:51:49+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




